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PROTOKOLL	  
LS-‐sak	  1	   Rapport	  fra	  regionene	  

REGION	  NORD	  
Bodø,	  Finsnes,	  Karasjok	  og	  Tromsø	  har	  organisert	  aktivitet.	  I	  Bodø	  har	  man	  forsøkt	  å	  
sette	  i	  gang	  prosjektet	  ”Drop-‐in	  15+”.	  Har	  fått	  midler	  fra	  fylket,	  men	  ikke	  fra	  
kommunen.	  Vurderer	  Enestående	  Familier	  i	  Tromsø	  eller	  mer	  familierettet	  
virksomhet.	  	  
God	  verving	  i	  Finnmark.	  Politisk	  kurs	  i	  Alta	  avlyst.	  Har	  ikke	  ansatt,	  men	  Harald	  
Markussen	  er	  engasjert	  på	  deltid.	  Hvit	  jul	  er	  planlagt	  på	  flere	  steder.	  	  
	  
REGION	  MIDT	  
Har	  fått	  nytt	  styre	  plass	  i	  Namsos	  og	  Brønnøysund.	  Sandnessjøen	  er	  også	  besøkt	  av	  
regionstyre.	  Enestående	  Familier	  i	  Trondheim	  i	  oppstartsfase.	  Arbeider	  med	  å	  få	  
ansatt	  en	  person	  som	  skal	  drive	  aktivitet	  i	  Møre	  og	  Romsdal.	  Verving	  og	  Hvit-‐jul	  
aktivitet	  planlagt.	  God	  verving	  både	  i	  Namsos	  og	  Levanger.	  	  

	  
REGION	  VEST	  
Ny	  ansatt	  på	  Møteplassen	  i	  Kopervik,	  Anne	  Therese	  Buer.	  	  



Spesielt	  fokus	  på	  Voss	  med	  verving.	  Rock	  mot	  rus-‐aktivitet	  på	  Karmøy	  og	  i	  
Bergensområdet.	  Ellers	  god	  aktivitet	  flere	  steder,	  og	  ingen	  endring	  på	  prosjekter	  som	  
drives	  i	  regionen.	  	  	  
	  
REGIPON	  ØST	  
Organisasjonskonuslent	  også	  prosjektleder	  for	  Hvit	  jul,	  og	  har	  mange	  oppgaver	  i	  
Sterk&Klar.	  Mye	  Hvit	  jul-‐aktivitet	  planlagt.	  	  
	  
	  
REGION	  SØR	  
Har	  ordning	  med	  skriving	  av	  leserbrev	  til	  avisene	  som	  har	  gitt	  bra	  med	  medieklipp.	  	  
Organisasjonskonsulent	  mye	  engasjert	  som	  prosjektleder	  for	  Enestående	  familier.	  Tre	  
slike	  grupper	  i	  gang	  i	  regionen	  og	  utdannet	  leder	  i	  Drammen.	  Mye	  eiendomssalg	  –	  
Tønsberg,	  Horten	  og	  Drammen.	  Snart	  salg	  på	  Notodden.	  Litt	  svikt	  i	  økonomien	  pga	  
mindre	  tilskudd	  fra	  Enestående	  Familier,	  men	  under	  kontroll.	  	  
Rubert	  Derben	  har	  lansert	  sin	  video	  som	  ble	  vist	  under	  landsmøtet	  med	  god	  respons.	  	  	  
	  
JUBA	  
Marie	  Jahren	  Fludal	  blir	  fast	  representant	  i	  LS.	  Kommet	  godt	  i	  gang	  etter	  landsmøte,	  
men	  arbeidet	  med	  å	  få	  medlemstallet	  opp.	  Fått	  ny	  ansatt	  –	  Kari	  Torbjørnsen	  som	  ville	  
sitte	  i	  Torggata.	  

	  
LS-‐sak	  2	   Handlingsplan	  2014-‐2015	  

Det	  er	  etter	  vedtak	  i	  sentralstyret	  utformet	  en	  handlingsplan	  for	  landsmøteperioden	  
der	  vi	  konkretiserer	  hvordan	  vi	  skal	  følge	  opp	  den	  arbeidsplanen	  som	  ble	  vedtatt	  i	  
landsmøtet.	  Handlingsplanen	  settes	  opp	  med	  ansvarspersoner	  og	  tidsfrister.	  	  
	  

VEDTAK:	  	   Handlingsplanen	  ble	  vedtatt.	  	  
	  
LS-‐sak	  3	   Medlemsundersøkelse	  

Administrasjonen	  har	  utarbeidet	  et	  forslag	  til	  medlemsundersøkelse.	  Hensikten	  med	  
undersøkelsen	  bør	  være	  å	  skaffe	  oss	  informasjon	  om	  hvordan	  vi	  kan	  bidra	  til	  bedre	  
rekruttering	  og	  at	  flere	  forblir	  medlemmer	  og	  aktiviserer	  seg.	  I	  forkant	  av	  
landsstyremøte	  ble	  saken	  diskutert	  i	  rekrutteringsseminaret.	  Det	  var	  ulike	  
oppfatninger	  på	  hvilken	  måte	  undersøkelsen	  burde	  gjøres.	  
	  

VEDTAK:	  	   	  Landsstyret	  ber	  administrasjonen	  bearbeide	  de	  forslag	  som	  har	  kommet	  i	  løpet	  av	  
møtet	  og	  legger	  saken	  frem	  for	  AU.	  AU	  får	  mandat	  til	  å	  vurdere	  om	  og	  på	  hvilken	  
måte	  en	  undersøkelse	  skal	  gjennomføres	  

	  
LS-‐sak	  4	   Regnskap	  per	  1.november	  2013	  

Jan	  Tore	  Evensen	  la	  frem	  regnskap	  pr.	  1.	  November.	  Utgiftssiden	  er	  under	  kontroll,	  
men	  det	  er	  noen	  inntektsposter	  som	  er	  usikre.	  Sjansene	  er	  større	  for	  et	  underskudd	  
enn	  et	  overskudd.	  Vi	  er	  forsiktige	  med	  bruk	  av	  midler	  fremover.	  	  

	  
VEDTAK:	  	   Regnskapet	  tas	  til	  etterretning	  
	  
LS-‐sak	  5	   Medlemskap	  forenlig	  med	  skjenkebevilling	  

Vi	  har	  fått	  en	  henvendelse	  fra	  et	  aktivt	  medlem	  som	  besitter	  et	  tillitsverv	  i	  IOGT	  og	  
som	  er	  i	  ferd	  med	  å	  kjøpe	  seg	  inn	  i	  en	  kafe	  hvor	  hun	  også	  vil	  være	  daglig	  leder.	  Hun	  
ønsket	  tilbakemelding	  på	  om	  et	  IOGT-‐medlem	  kan	  sitte	  med	  ansvar	  for	  



skjenkebevillinger.	  I	  IOGTs	  lover	  står	  det	  følgende:	  «Medlemmer	  i	  IOGT	  bruker	  ikke	  
og	  bidrar	  heller	  ikke	  til	  at	  andre	  kan	  bruke	  alkohol	  og	  andre	  rusmidler.»	  	  
	  

VEDTAK:	  	   Landsstyret	  mener	  at	  den	  forpliktelsen	  man	  påtar	  seg	  ved	  innmelding	  i	  IOGT	  er	  
personlig,	  og	  trenger	  derfor	  ikke	  tolkes	  av	  styrende	  organer.	  I	  den	  aktuelle	  saken	  
mener	  Landsstyret	  det	  er	  opp	  til	  medlemmet	  å	  bestemme	  hvordan	  vedkommende	  
bør	  forholde	  seg	  til	  formuleringen	  i	  lovverket.	  Landsstyret	  vil	  respektere	  den	  
konklusjonen	  vedkommende	  kommer	  fram	  til.	  	  	  

	  
LS-‐sak	  6	   Førsteårskontingent	  

Vi	  har	  de	  siste	  årene	  praktisert	  at	  kontingent	  for	  nyinnmeldinger	  i	  november	  og	  
desember	  gjelder	  for	  hele	  det	  påfølgende	  året.	  Det	  hadde	  vært	  fint	  å	  få	  på	  plass	  et	  
vedtak	  som	  godkjenner	  denne	  praksisen	  frem	  i	  tid.	  
	  

VEDTAK:	  	   Førstegangskontingent	  betalt	  inn	  for	  innmelding	  i	  november	  og	  desember	  gjelder	  
som	  kontingent	  for	  det	  påfølgende	  kalenderår.	  

	  
LS-‐sak	  7	   Oppnevning	  av	  styre	  i	  Carl	  Reynolds	  fond	  
	   	   I	  henhold	  fondets	  vedtekter	  skal	  arbeidsutvalget	  i	  IOGT	  fungere	  som	  styre.	  
	  
VEDTAK:	  	   Hanne	  Gade	  Ringdal,	  Nils	  Johan	  Svalastog	  Garnes	  og	  Odrun	  Bergland	  oppnevnes	  til	  

styre	  for	  Carl	  Reynolds	  fond	  
	  
LS-‐sak	  8	   Oppnevning	  av	  styre	  i	  Lars	  O.	  Jensens	  stiftelse	  

I	  henhold	  til	  vedtektene	  skal	  IOGTs	  leder,	  generalsekretær	  og	  en	  akademisk	  borger	  
utgjøre	  styret.	  Odrun	  Bergland	  er	  akademisk	  borger.	  
	  

VEDTAK:	  	   Hanne	  Gade	  Ringdal,	  Hanne	  Cecilie	  Widnes	  og	  Odrun	  Bergland	  oppnevnes	  til	  styre	  
for	  Lars	  O.	  Jensens	  stiftelse	  

	  
LS-‐sak	  9	   Oppnevning	  av	  styre	  i	  Sverre	  og	  Aasta	  Jenssens	  legat	  
	   	   Det	  er	  føringer	  at	  	  legatets	  styre	  skal	  være	  IOGT-‐medlemmer	  
	  
VEDTAK:	  	   Hanne	  Gade	  Ringdal,	  Nils	  Johan	  Garnes	  og	  Odrun	  Bergland	  oppnevnes	  til	  styre	  for	  

Sverre	  og	  Åsta	  Jenssens	  legat.	  	  
	  
LS-‐sak	  10	   Lavere	  kontingentsats	  for	  studenter	  og	  uføretrygdede	  
	   Torstein	  Torbjørnsen	  har	  levert	  inn	  et	  forslag	  om	  å	  redusere	  kontingentsatsene	  for	  

uføretrygdede	  og	  studenter	  fordi	  han	  opplever	  at	  det	  er	  vanskelig	  å	  rekruttere	  disse	  
grunnet	  deres	  relativt	  svake	  økonomi.	  	  

	  
VEDTAK:	   Landsstyret	  er	  positiv	  til	  differensiert	  kontingent	  for	  enkelte	  grupper	  (studenter	  og	  

uføretrygdede.)	  Arbeidsutvalget	  utarbeider	  detaljer	  og	  ser	  på	  hvordan	  dette	  praktisk	  
kan	  ordnes,	  sammen	  med	  administrasjonen.	  	  

	  
LS.sak	  11	   Rekruttering	  og	  verving	  
	   I	  forkant	  av	  landsstyremøtet	  ble	  det	  holdt	  et	  seminar	  om	  rekruttering	  og	  

medlemsoppfølging.	  Her	  la	  noen	  av	  de	  som	  verver	  frem	  sine	  erfaringer,	  og	  det	  ble	  
diskutert	  hvordan	  vi	  bedre	  kan	  kvalitetssikre	  både	  vervingen	  og	  hvordan	  vi	  følger	  opp	  
nye	  medlemmer.	  	  

	  



VEDTAK:	   Diskusjonen	  tas	  til	  etterretning.	  Det	  lages	  et	  sammendrag	  av	  tiltak	  og	  erfaringer	  vi	  har	  
gjort	  oss	  i	  vervearbeidet.	  Dette	  sendes	  til	  regioner	  og	  område.	  Telefonguide	  for	  
kontakt	  med	  nye	  medlemmer	  sendes	  også.	  	  

	  
	  
Ved	  protokollen	  
	  
Jan	  Tore	  Evensen	  
Org.kons.	  
	  


